



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 41571366-774.01.01-E.4914722
Konu : Robotik ve Kodlama Öğretmen
Eğiticisi Sertifika Programı.

08.03.2018

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne)

İlgi : Gebze Teknik Üniversitesi Rektörlüğü'nün 22/02/2018 tarihli ve 17992411-2163 sayılı yazısı.

Gebze Teknik Üniversitesi Rektörlüğü Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü'nün, Robotik ve Kodlama Öğretmen Eğitici Sertifika Programı ile ilgili ilgi yazısı ve programı yazımız ekinde gönderilmiştir.

Söz konusu eğitim programının İlçeniz okul ve kurumlarına duyurusunun yapılması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Samih KIR
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek: Yazı (2 sayfa)

Dağıtım:
20 İlçe Kaymakamlıklarına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)



Sayı : 17992411-213
Konu : Robotik ve Kodlama Öğretmen Eğitici Sertifika Programı

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ VE OKULLARA

Günümüzde 21. yüzyıl becerilerine sahip ve dijital okuryazarlık oranı yüksek olan toplumlar katma değeri yüksek ürünler geliştirerek ülkelerinin kalkınmasına büyük ölçüde katkı sağlamaktadırlar. Çağımızın bilişim çağı olması gereği birçok alanda gerçekleşen dijital dönüşüme ayak uydurabilme ve bu dönüşüm sürecinde dışarıya bağımlılığı en aza indirebilmenin en önemli adımı ise yetiştirilen bireylerin bu konudaki niteliklerini geliştirmek olmalıdır. Dünya genelinde birçok ülkenin küçük yaşlardan itibaren kodlama ve robotik eğitimi konusunda başlatıkları faaliyetlerin temelinde de bu kaygı yatmaktadır.

Henüz yeni başladığı söyleyebileceğimiz bu faaliyetler neticesinde ülkemizin de diğer ülkeler ile eşit imkanlara ve olanaklara sahip olduğunu söyleyebiliriz. Ancak burada atılacak en önemli adım diğer ülkeler ile bu dijital dönüşüm sürecindeki rekabette geride kalmamak için gerekli süreçleri yürüterek gençlerimizin 21. yüzyıl becerilerine sahip nitelikli bireyler olarak toplumda rol almalarını sağlamak olmalıdır.

Bu göstergelere uygun olarak hazırlanan " Robotik ve Kodlama Öğretmen Eğitici Sertifika Programı " ile amacımız, yararlanmayı yetiştirecek olan öğretmenlerimize öğrencilerin araştırma, eleştirel düşünme ve bilgi edinme, hızla değişen ve gelişen teknolojiler karşısında deneyimlerini sonuçlar çıkarma, bilinçli kararlar verme, bilgiyi yeni durumlara uygulama, bir takım ile işbirliğinde yeni bilgi üretip bu bilgiyi paylaşırken verimli katılımında bulunma gibi 21. yüzyıl becerilerini geliştirebilmesi noktasında önemli bir imkan sağlayabilmektir. Bir diğer amacımız ise öğretmenlerimizin robotik ve kodlama eğitimi konusunda bilgi, beceri ve tecrübelerini arttırarak, çalıştıkları kurumlarda öğrencileri ile gerçekleştirecekleri faaliyetler ile ülkemizin bu rekabet ortamında mücadele edebilecek bireylerin topluma kazandırılmasına yardımcı olmaktır.

Buradan hareketle makamanıza uygun görüldüğü takdirde kurumunuzda robotik ve kodlama eğitimi gerçekleştirme konusunda ilgi duyan tüm branşlardan öğretmenlere konu hakkında bilgilendirme yapılarak, bu konuya ilgi duyan öğretmenlerin kurumunuzca gerçekleştirilecek olan eğitimlere katılmalarının teşvik edilmeleri ve Duyurusunun Yapılmaması hususunda gerçegini bilgilerinize arz ederiz.

e-İmzalıdır

Prof.Dr. Haluk GÖRGÜN

Rektör

21/02/2018 Bilgisayar İşletmeni
21/02/2018 Müdür

Serap KARAKURT
Doç.Dr. Bünyemin ÇOŞUT

Evrakın Doğrulması İçin : https://ebys.gtu.edu.tr/en/Vision/Validate_Doc.aspx?V=BKKAH4DZ

Adres: GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ, Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi
Müdürhüğü, 41400, Gebze/KOCAELİ
Telefon: +90 262 605 (14 37) Faks: +90 262 653 84 90
Elektronik Adı: www.gtu.edu.tr

Bilgi için: Serap Karakurt
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni



Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.